
Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 38 Mariano Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 1 9 8 57.964 79.4

2 72 Marc Vicente Hernandez MONLAU COMPETICION C.E. JUNIOR X30 JX 1 9 9 58.119 0.155 0.155 79.2

3 3 David Barrajon Limon DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 2 6 4 58.124 0.160 0.005 79.2

4 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 3 8 7 58.167 0.203 0.043 79.2

5 12 Jose Sierra Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 4 9 9 58.335 0.371 0.168 78.9

6 2 Adrian Colmenarejo Risco YUNTA MORENO, LUIS ANGEL JUNIOR ROTAX JR 5 9 9 58.373 0.409 0.038 78.9

7 55 Guillermo Pernia Diaz TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 6 7 6 58.397 0.433 0.024 78.9

8 37 Ivan Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 7 9 9 58.408 0.444 0.011 78.8

9 59 Irene Navas Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 8 9 8 58.551 0.587 0.143 78.7

10 76 David Gherman MARTIN GARCIA, JULIO JUNIOR ROTAX JR 9 9 6 58.650 0.686 0.099 78.5

11 63 Francisco Jose Alfaro Velasco MARTÍN ASENSIO, LUIS JUNIOR ROTAX JR 10 9 8 58.820 0.856 0.170 78.3

12 75 Daniel Bravo Trigo GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR 11 9 9 58.837 0.873 0.017 78.3

13 27 Erik Gabriel Pomean S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 12 9 7 58.901 0.937 0.064 78.2

14 90 Santiago Malmer Rios KART REPUBLIC SPAIN JUNIOR X30 JX 2 9 9 59.044 1.080 0.143 78.0

15 25 Fernando Lopez Senso TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 13 9 9 59.455 1.491 0.411 77.5

16 73 Oscar Cora Vitores GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR 14 1 1 9:26:19.749 9:25:21.78 9:25:20.29 00.0
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría JUNIOR ROTAX
1 38 Mariano Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 1 9 8 57.964 79.4

2 3 David Barrajon Limon DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 2 6 4 58.124 0.160 0.160 79.2

3 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 3 8 7 58.167 0.203 0.043 79.2

4 12 Jose Sierra Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 4 9 9 58.335 0.371 0.168 78.9

5 2 Adrian Colmenarejo Risco YUNTA MORENO, LUIS ANGEL JUNIOR ROTAX JR 5 9 9 58.373 0.409 0.038 78.9

6 55 Guillermo Pernia Diaz TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 6 7 6 58.397 0.433 0.024 78.9

7 37 Ivan Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 7 9 9 58.408 0.444 0.011 78.8

8 59 Irene Navas Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 8 9 8 58.551 0.587 0.143 78.7

9 76 David Gherman MARTIN GARCIA, JULIO JUNIOR ROTAX JR 9 9 6 58.650 0.686 0.099 78.5

10 63 Francisco Jose Alfaro Velasco MARTÍN ASENSIO, LUIS JUNIOR ROTAX JR 10 9 8 58.820 0.856 0.170 78.3

11 75 Daniel Bravo Trigo GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR 11 9 9 58.837 0.873 0.017 78.3

12 27 Erik Gabriel Pomean S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 12 9 7 58.901 0.937 0.064 78.2

13 25 Fernando Lopez Senso TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 13 9 9 59.455 1.491 0.554 77.5

14 73 Oscar Cora Vitores GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR 14 1 1 9:26:19.749 9:25:21.78 9:25:20.29 00.0

Categoría JUNIOR X30
1 72 Marc Vicente Hernandez MONLAU COMPETICION C.E. JUNIOR X30 JX 1 9 9 58.119 79.2

2 90 Santiago Malmer Rios KART REPUBLIC SPAIN JUNIOR X30 JX 2 9 9 59.044 0.925 0.925 78.0
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Num/ 
Vta 2 3 12 14 25 27 37 38 55 59 63

1 9:26:26.925 9:26:20.177 9:26:38.607 9:26:15.751 9:26:16.462 9:26:17.502 9:26:18.309 9:26:37.436 9:26:27.828 9:26:16.834 9:26:21.786

2 1:04.107 1:05.254 1:04.169 1:03.413 1:04.257 1:04.431 1:04.558 1:02.603 1:03.364 1:04.673 1:04.943

3 59,820 58,610 59,567 59,156 1:00.175 59,824 59,051 58,637 58,858 1:00.049 1:02.132

4 59,700 58,124 58,969 58,563 59,636 59,223 59,178 58,338 58,845 59,207 59,853

5 59,108 58,870 58,707 58,519 1:00.355 59,389 1:00.193 58,363 58,537 58,950 59,252

6 59,630 58,658 58,461 58,359 59,828 59,013 58,721 58,170 58,397 58,885 58,957

7 1:01.800 58,594 58,167 1:10.190 58,901 1:42.764 58,127 58,725 58,890 59,854

8 59,116 58,479 58,278 1:00.366 59,147 1:00.802 57,964 58,551 58,820
9 58,373 58,335 59,455 58,922 58,408 57,964 58,798 58,917
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Num/ 
Vta 72 73 75 76 90

1 9:26:24.861 9:26:19.749 9:26:18.725 9:26:23.671 9:26:21.223

2 1:04.546 1:07.678 1:04.063 1:05.422

3 59,587 1:02.094 1:00.867 1:00.685

4 59,033 1:01.201 58,903 1:00.104

5 59,194 59,748 59,100 59,657

6 58,208 59,100 58,650 59,751

7 59,479 59,978 59,426 1:00.430

8 58,312 59,144 58,975 59,249

9 58,119 58,837 58,985 59,044

22/08/2021 Página 2 / 2

Circuito Recas

JUNIOR ROTAX

Warm-up

Tiempos Por Vuelta



Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 38 Mariano Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 57,964 8 57,964 9 58,127 7 58,170 6 58,338 4

2 72 Marc Vicente Hernandez MONLAU COMPETICION C.E. JUNIOR X30 JX 58,119 9 58,208 6 58,312 8 59,033 4 59,194 5

3 3 David Barrajon Limon DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 58,124 4 58,610 3 58,658 6 58,870 5 1:05.254 2

4 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 58,167 7 58,278 8 58,359 6 58,519 5 58,563 4

5 12 Jose Sierra Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 58,335 9 58,461 6 58,479 8 58,594 7 58,707 5

6 2 Adrian Colmenarejo Risco YUNTA MORENO, LUIS ANGEL JUNIOR ROTAX JR 58,373 9 59,108 5 59,116 8 59,630 6 59,700 4

7 55 Guillermo Pernia Diaz TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 58,397 6 58,537 5 58,725 7 58,845 4 58,858 3

8 37 Ivan Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 58,408 9 58,721 6 59,051 3 59,178 4 1:00.193 5

9 59 Irene Navas Garcia DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 58,551 8 58,798 9 58,885 6 58,890 7 58,950 5

10 76 David Gherman MARTIN GARCIA, JULIO JUNIOR ROTAX JR 58,650 6 58,903 4 58,975 8 58,985 9 59,100 5

11 63 Francisco Jose Alfaro Velasco MARTÍN ASENSIO, LUIS JUNIOR ROTAX JR 58,820 8 58,917 9 58,957 6 59,252 5 59,853 4

12 75 Daniel Bravo Trigo GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR 58,837 9 59,100 6 59,144 8 59,748 5 59,978 7

13 27 Erik Gabriel Pomean S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 58,901 7 58,922 9 59,013 6 59,147 8 59,223 4

14 90 Santiago Malmer Rios KART REPUBLIC SPAIN JUNIOR X30 JX 59,044 9 59,249 8 59,657 5 59,751 6 1:00.104 4

15 25 Fernando Lopez Senso TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 59,455 9 59,636 4 59,828 6 1:00.175 3 1:00.355 5

16 73 Oscar Cora Vitores GTS RACING ENERGY ESPAÑA JUNIOR ROTAX JR
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 9:27:19.164 1:19.164 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 1:03.413 72.6
2 9:27:31.192 1:31.192 55 Guillermo Pernia Diaz TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 1:03.364 72.7
2 9:27:40.039 1:40.039 38 Mariano Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 1:02.603 73.6
3 9:28:18.320 2:18.320 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 59,156 77.8
3 9:28:21.918 2:21.918 37 Ivan Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 59,051 78.0
3 9:28:24.041 2:24.041 3 David Barrajon Limon DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 58,610 78.6
4 9:29:16.883 3:16.883 14 Izan Delgado Lozano TDKART RACING JUNIOR ROTAX JR 58,563 78.6
4 9:29:22.165 3:22.165 3 David Barrajon Limon DMK RACING MADRID JUNIOR ROTAX JR 58,124 79.2
8 9:33:29.638 7:29.638 38 Mariano Esteban Rodriguez S.L.K. RACING ACADEMY JUNIOR ROTAX JR 57,964 79.4
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